Bonifacius dictus (dg: Bo) Faes filius quondam Lamberti de Ertbruggen hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificationis (dg: et in Busco) et pro primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre dicta dat Rode Lant sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Lut[tel] Lijemde inter hereditatem Engberti filii dicti quondam Lamberti de Ertbruggen ex uno et inter hereditatem Johannis die Vorster de Bucstel ex alio quam peciam [terre] dictus Bonifacius prius dederat ad pactum dicto Engberto (dg: pro) suo fratri scilicet pro predicta paccione ut dicebat (dg: atque et ad) hereditarie (dg: s) vendidit Heilwigi [?filie] quondam Johannis Hacken promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis IIIII lo[pinorum siliginis] dictus Bonifacius tres lopinos terre siliginee dicti venditoris sitos in parochia et loco predictis inter hereditatem Gobelini dicti Gobel ex uno et inter (dg: here) commu..... ex alio (dg: ad) pro solutione dicte paccionis ad pignus imposuit (dg: s) promittens super habita et habenda #?warandiam ?et# sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 095v 08 vr 09-01-1394.

Rodolphus die Bever zv Johannes die Bever verkocht aan Ludovicus zvw Gerardus gnd Carper een n-erfcijns van 10 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd die Brake, beiderzijds tussen erfgoed van het klooster van Berna, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Andreas Jans soen, reeds belast met 18 penning voornoemd geld aan de abdij van Berne en een b-erfpacht van 4 lopen rogge.

Rodolphus die Bever filius Johannis die Bever hereditarie vendidit Ludovico filio quondam Gerardi dicti Carper hereditarium censum X solidorum monete solvendum h[ereditarie nativitatis] Domini ex pecia terre sita in (dg: ?lu) parochia de Berlikem in loco dicto die Brake inter hereditatem conventus de Berna ex utroque latere coadiacentem [tendentum cum uno] fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Andree Jans soen promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XVIII denariis dicte monete co[nventui de] Berna et hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 095v 09 vr 09-01-1394.

Petrus Driepont, Johannes van Espe, Johannes zvw Theodericus en Henricus zvw Henricus beloofden aan van Neijnsel, tbv hem en Johannes van Neijnsel, gulden of de waarde

Petrus Driepont Johannes de Espe et Johannes filius quondam Th[eoderici] Henricus filius quondam Hen[rici] de Neijnsel ad opus sui et ad opus Johannis de Neijnsel gulden seu valo[rem] Testes datum supra.

1180 mf2 B 03 p. 96.

Quinta post epiphanije: donderdag 08-01-1394.

BP 1180 p 096v 01 do 08-01-1394.

Willelmus zvw Johannes die Clercke gaf uit aan Nijcholaus zvw Johannes Sluijter (1) een huis, erf, tuin en 4 lopen aangelegen roggeland, in Lieshout, beiderzijds tussen Nijcholaus zvw Johannes die Sluijter, (2) een stuk beemd in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Elsdonk, tussen erfgoed van het huis van Lieshout enerzijds en voornoemde Nijcholaus anderzijds, (3) een stuk beemd in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Elsdonk, tussen erfgoed van voornoemd huis van Lieshout enerzijds en Nijcholaus gnd Coecke anderzijds; de uitgifte gescheide voor de grondcijnzen en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Lieshout te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395).

Willelmus filius quondam Johannis die Clercke domum aream et ortum #et quatuor lopinatas terre siliginee sibi adiacentes# sitos in parochia de Lieshout inter hereditatem Nijcholai filii #quondam# Johannis die Sluijter ex utroque latere coadiacentem item peciam prati sitam in parochia de Beke prope Arle (dg: inter) in loco dicto Eesdonc' inter hereditatem domus de Lieshout ex uno et inter hereditatem dicti Nijcholai ex alio item peciam prati sitam in dicta parochia de Beke in loco dicto Elsdonc inter hereditatem dicte domus de Lieshout ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Coecke ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Nijcholao (dg: q) filio (dg: Johannis) quondam Johannis Sluijter ab eodem hereditarie possidendos pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino ultra annum et in Lieshout tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Gestel et Jorden datum quinta post epiphanijam.

BP 1180 p 096v 02 do 08-01-1394.

Arnoldus van Rode snijder droeg over aan Arnoldus van Andel en Eustatius van Hedechusen, tbv de kerkfabriek van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, de helft van een erfgoed in Den Bosch, achter de kapel die staat bij de Sint-Janskerk, tussen erfgoed van mr Hermannus van Swalmen enerzijds en erfgoed

van Rutgherus van Woestic anderzijds, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van Rutgherus, achterwaarts strekkend aan erfgoed van Hermannus Egidii van Gravia, aan hem verkocht door Johannes van Os nzwv Johannes zvw Jordanus van Helmont. Hr Godefridus van Helmont priester deed afstand.

Arnoldus de Rode sartor (dg: -i) medietatem cuiusdam hereditatis site in Busco retro cappellam consistentem prope ecclesiam beati Johannis inter hereditatem magistri Hermanni de Swalmen ex uno et inter hereditatem Rutgheri de Woestic ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Rutgheri tendentis retrorsum ad (dg: Hermanni) hereditatem Hermanni Egidii' de Gravia venditam sibi a Johanne de Os filio naturali quondam Johannis filii quondam Jordani de Helmont prout in litteris hereditarie supportavit Arnolde de Andel et Eustatio de Hedechusen ad opus fabrice ecclesie sancti Johanni ewangeliste in Busco cum litteris et aliis et jure promittens ratam ratam' servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto dominus Godefridus de Helmont presbiter super dicta medietate et jure ad opus dicte fabrice renunciavit promittens (dg: ratam servare) super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 096v 03 do 08-01-1394.

Marcelius van Cruijsbergen van Hees verkocht aan Petrus Croecman, tbv Agnes dv voornoemde Petrus, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd op den Brand, tussen Ghibo Pels enerzijds en Robbertus Kersmaker anderzijds, (2) een hofstad in Hees, tussen Godefridus gnd Haec enerzijds en Theodericus Groet Art anderzijds.

Marcelius de Cruijsbergen (dg: h) de Hees (dg: legitime) #hereditarie# vendidit Petro C[r]oecman ad opus Agnetis filie eiusdem Petri (dg: vitla vitalem pensionem #hereditarie) hereditariam paccionem# unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet (dg: ad vitam dicte Agnetis et non ultra p) #hereditarie# Remigii et in Busco tradendam ex uno iugero terre sito in parochia de Os ad locum dictum op den Brant inter hereditatem Ghibonis Pels ex uno et inter hereditatem Robberti Kersmaker ex alio item ex domistadio sito in Hees inter hereditatem Godefridi dicti Haec ex uno et inter hereditatem Theoderici Groet Art ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: alter r) et sufficientem facere (dg: et cum mortua fu). Testes datum supra.

BP 1180 p 096v 04 do 08-01-1394.

Petrus nzwv Willelmus gnd Grieten soen verkocht aan Gertrudis dvw Goeswinus zvw Arnoldus van Lieshout een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een hofstad in Hintham, beiderzijds tussen Thomas van Hijntham, welke hofstad 47 voet breed is, in het deel vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan een eik, en welke hofstad verder reikt vanaf die eik tot aan de sloot achter de hofstad, en welke hofstad naast die eik ook 47 voet breed is, en op het einde van de hofstad naast voornoemde sloot 40 voet breed, (2) een beemdje, achter voornoemde hofstad gelegen, tussen voornoemde Thomas enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Berlicum anderzijds, (3) de helft van alle sloten aan weerszijde van voornoemde hofstad en beemdje en op het eind van het beemdje.

Petrus filius #naturalis# quondam Willelmi dicti Grieten soen hereditarie vendidit Gertrudi (dg: -s) filie quondam (dg: Arnoldi) Goeswini filii quondam Arnoldi de Lieshout hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam domistadio sito in Hijntham inter hereditatem Thome de Hijntham ex utroque latere coadiacentem quod domistadium predictum quadraginta septem

pedatas scilicet a communi platea retrorsum ad quandam quercum in latitudine continet et quod domistadium ulterius ab eadem quercu usque ad fossatum retro dictum domistadium situm tendit et quod domistadium predictum juxta dictam quercum eciam quadraginta septem pedatas et in fine eiusdem domistadii iuxta dictum fossatum quatuor pedatas in latitudine continet atque ex quodam pratulo retro dictum domistadium situato quod pratulum situm est ibidem inter hereditatem dicti Thome ex uno et inter hereditatem spectantem ad (dg: sp) ecclesiam de Berlikem ex alio et ex medietate omnium fossatorum ab utroque latere dictorum domistadii et pratuli atque in fine dicti pratuli sitorum ut dicebat promittens (dg: w) super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 096v 05 do 08-01-1394.

Johannes Goeswijns soen wonend in Moergestel en zijn zoon Ancelmus beloofden aan Ghisbertus van de Doorn 90 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Johannes Goeswijns soen commorans in Ghestel prope Oesterwijc et Ancelmus eius filius promiserunt indivisi super omnia Ghisberto de Spina nonaginta Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 096v 06 do 08-01-1394.

Gerardus van Brede en Arnoldus Bode van Herlaer beloofden aan Marcellus Alarts soen, tbv hr Willelmus van der Aa ridder, 68 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1394) te betalen.

Gerardus de Brede et Arnoldus Bode de Herlaer promiserunt Marcelio Alarts soen ad opus domini Willelmi van der Aa militis LXVIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Lijsscap et Jorden datum supra.

BP 1180 p 096v 07 do 08-01-1394.

(dg: Rodolphus zvw Theodericus van den Broec).

(dg: Rodolphus filius quondam Theoderici van den Broec).

BP 1180 p 096v 08 do 08-01-1394.

Willelmus zvw Lucas van Erpe en Petrus Lonijs soen uten Waude beloofden aan Rodolphus zvw Theodericus van den Broec 40 Hollandse gulden minus 40 gemene plakken of de waarde met Allerheiligen aanstaande (zo 01-11-1394) te betalen.